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Dotyezy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nicograniczonego
Znak THIiT/P/ 35 /2014 na Dostawe odczynnikéw chemicznych i laboratoryjnych
do realizacji grantu TEAM (zadania 1 - 3),
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Regionainego.
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Narodowe Centrum g ra nts INSTYTUT HEMATOLOGH

Badan i Rozwoju t TRANSFUZJOLOGII
na potrzeby Instytutu Hematologii i Transfuzjologii oraz plazmidéw,
oligonukleotydow, primeréw, zestawéw do izolacji RNA i DNA i paskéw testowych
do stezenia pomiaru glukozy we krwi oraz drobnego sprzetu laboratoryjnego
(zadania 15 - 61, 63 — 68) [ZADANIA 1 - 68]

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamdwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresé
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
Dotyczy zadanianr 28 poz. 1i 2

Jaka bedzie dtugosc (ilos¢ nt} sond TagMan?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie okresla konkretnej dtugosci sond.

Pytanie 2

Dotyczy zadania nr 33
Prosimy o wyjasnienie, czy w zadaniu nr 33 nalezy zaoferowaé ptytki 60-dotkowe, czy 72-dotkowe?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyjasnia, ze wymaga plytek 60-dotkowych, nr katalogowy: 653180 (Greiner lub
rownowazne) — zgodnie z informacjg, zamieszczong na stronie internetowej Zamawiajacego
z dnia 22.07.2014 r. Zatacznik nr 1 z doprecyzowanymi informacjami dotyczacymi zadania nr 33
zostat zamieszczony w dniu 22.07.2014 r. na stronie internetowej Zamawiajgcego.




Pytanie 3
Dotyczy zadania nr 33

Prosimy o wyjasnienie, jak nalezy postapi¢ w przypadku, kiedy przewidywana ilos¢ plytek nie dzieli si¢
owno” przez iloéé plytek znajdujgcych sie w opakowaniu? Czy woéwczas w kolumnie 7 nalezy podaé
iloé¢ opakowan w zaokragleniu w gére do petnych opakowad?

OdpowiedzZ
Zamawiajacy wymaga, aby podawaé ilos¢ opakowaé w zaokragleniu w gore do peinych
opakowan.

Pytanie 4

Dotyczy zadania nr 57

Opis przedmiotu zaméwienia w zadaniu nr 57 w przedmiotowym postepowaniu zawiera nazwe wiasng
gleukometréw, do ktérych Zamawiajacy oczekuje dostarczenia testéw paskowych do pomiaru stezenia
glukozy we krwi, bedacy zastrzezonym znakiem towarowym - jednakze ze wzgledu na kompatybilnos¢
testow danej marki wylacznie z gleukometrami tej samej marki i istniejacg ochrone patentows
niemozliwe jest zastgpienie testéw paskowych wskazanego producenta innymi, taki opis ograniczatby
wiec konkurencje asortymentowo-cenowg do wyrobdow wskazanego producenta, co mogloby
niekorzystnie wptyna¢ na ostateczng cene oferty. Czy Zamawiajacy kierujgc sie literg ustawy Pzp (art. 7
i 29) oraz zasadg uczciwej konkurencji dopusci w wiw pozycji ofertg konkurencyjnych testow paskowych
do glukometru charakteryzujacych sie nastepujacymi wtasciwosdciami (wraz 2z nieodptatnym
przekazaniem lub uzyczeniem glukometréw kompatybilnych z zaoferowanymi paskami na zasadach
okreslonych przez Zamawiajgcego):

a}) Funkcja auto-coding eliminujgca koniecznos¢ kodowania, przy czym zastosowanie
i potwierdzone przez producenta rozwigzania techniczno-wdrozeniowe powodujg, ze w praktyce
po wprowadzeniu paska do glukometru nie sg konieczne zadne czynnosci potwierdzajgce
ani sprawdzajace uzytkownika;

b) Mozliwos¢é wykorzystania do badania prébki krwi kapilarnej, zylnej i tetniczej (zastosowany
enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD nieinterferujgey z cukrami nieglukozowymi i z tlenemy,

c) Wielkosé zasysanej probki krwi 0,5 ul;
d) Czas pomiaru od chwili zassania prébki 0,5 s;

e) Zakres pomiaru 10-900mg/dl umozliwiajacy uzyskanie tak samo precyzyjnych i dokfadnych
wynikéw w calym zakresie z dokladnoscig zgodng z wytycznymi Polskiego Towarzystwa
Diabetologicznego oraz z wymogami normy ISO 15197:2013 co potwierdza odpowiedni
dokument jednostki notyfikowanej, ponadto dajacy mozliwosé otrzymania wyniku u wcigz
przytomnych pacjentéw z bardzo wysokg wartoscig glikemii i u pacjentdw z powazng
hipoglikemig;

f) Dobrze oznaczone specjalnym wskaznikiem migjsce zasysania krwi w przedniej czesci boku
paska, umoziiwiajace swobodne pobieranie probki krwi z dowolnego miejsca na ciele pacjenta
oraz bardzo precyzyjng detekcje zbyt matej probki krwi wprowadzonej do paska, bez kontaktu
materiatu biologicznego z glukometrem;

g) Produkt refundowany, co ustawowo =zabezpiecza ciggtosé dostaw paskéw do siedziby
Zamawiajacego. )

Odpowiedz
Zmawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 5

Czy Zamawiajagcy wymaga dostarczenia w zadaniu nr 57 testow paskowych do glukometru
znajdujacych sig na aktualnej liscie wyrobow refundowanych, co ustawowo zabezpieczy ciggtos¢ dostaw
produktu do siedziby Zamawiajgcego?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.



Pytanic 6

Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie w zadaniu nr 57 testow paskowych wspotdziatajgcych
z glukometrami, ktére zgodnie z informacjami zawartymi w instrukcji obstugi moga dawac nieprawidtowe
wyniki pomiaréw u pacjentéw z chorobg tetnic obwodowych?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wiw rozwigzanie.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy dopuséci w zadaniu nr 57 testy paskowe wspoldziatajagce z gleukometrami,
ktére zgodnie z informacjami zawartymi w instrukgji obstugi moga dawac nieprawidiowe wyniki pomiaréw
w probkach krwi z wysokim stezeniem rozpuszczalnego tlenu?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wiw rozwiazanie.

Pytanie 8
Czy Zamawiajgcy wymaga, aby w instrukcjach testow paskowych zaoferowanych w zadaniu nr 57

znajdowaly sig informacje dotyczace doktadnosci pomiaréw wykonywanych z zastosowaniem paskow?

Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga, aby w instrukcjach testow paskowych w zadaniu nr 67 znajdowaly sie
informacje dotyczace dokladnosci pomiaréw wykonywanych z zastosowaniem paskow.

Pytanie 9
Czy Zamawiajacy wymaga, aby testy paskowe zaoferowane w zadaniu nr 57 umozliwiaty automatyczne

wykrywanie zbyt matej iloéci krwi wprowadzonej do paska wraz z odpowiednim komunikatem
ostrzegajacym o niecatkowitym wypetnieniu paska krwig, pojawiajgcym si¢ na wyswietlaczu glukomstru
— co zwieksza wiarygodnos¢ wynikéw pomiaru?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga, aby testy paskowe w zadaniu nr §7 umozliwiaty automatyczne wykrywanie
zbyt malej ilosci krwi wprowadzonej do paska wraz z odpowiednim komunikatem ostrzegajacym
o niecalkowitym wypeinieniu paska krwig, pojawiajacym sig na wyswietlaczu glukometru,
dzieki czemu wiarygodno$é wynikow pomiaru zwigksza sie.

Pytanie 10
Czy Zamawiajacy wymaga, aby deklarowana przez producenta i potwierdzona w instrukcjach obstugi
doktadno$é pomiaréw z zastosowaniem testdow paskowych | glukometréw zaoferowanych

w zadaniu nr 57 byla obarczona btedem pomiaru wynoszacym maksymalnie +15% dla stezen
glukozy >100mg/dl (tj. zgodnie z wytycznymi Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego) — gdyz
mniejsza doktadnoéé podwaza wiarygodno$é wynikéw uzyskiwanych za pomocg paskow i glukometru?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na wiw rozwigzanie.

Pytanie 11

Prosimy o wydzielenie poz. 2 z pakietu nr 57 do osobnego pakietu albo alternatywnie — o mozliwo$¢
zaoferowania nakiuwaczy konkurencyjnych wobec sprzetu o nazwie wilasnej podanej w SIWZ,
gdyz stosujgc paski do glukometrow jakiejkolwiek marki nie ma koniecznosci stosowania naktuwaczy
tej samej marki (nakiuwacze i lancety jako odrgbne wyroby nie musza by¢é kompatybilne z paskami),
zatem opis przedmiotu zamowienia ogranicza konkurencje asortymentowo-cenowsg do wyrobu
konkretnego wytwércy, podczas naktuwacze innych wytworcow sg w stanie speinic okresione wymogi
Zamawiajacego.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazania. Zalacznik nr 1 z wprowadzong zmiang zostanie
zamieszczony na stronie internetowej Zamawiajacego.



Pytanie 12

Dotyczy zadania nr 33

Firma Greiner posiada w swojej ofercie rézne rodzaje plytek do testu Terasaki. W zwigzku z tym prosimy
o podanie nr katalogowego wymaganych przez Zamawiajgcego plytek.

Odpowiedz

Zamawiajacy doprecyzowuje nr katalogowy plytek 60-dotkowych Terasaki firmy Greiner. 653180
(lub réwnowazny) - zgodnie z informacja, zamieszczong na stronie internetowej Zamawiajacego
z dnia 22.07.2014 r.. Zatacznik nr 1 z doprecyzowanymi informacjami dotyczacymi zadania nr 33
zostat zamieszczony w dniu 22.07.2014 r. na stronie internetowej Zamawiajacego.

Pytanie 13
Pytanie dotyczy Punktu nr 3 SIWZ

.Kazdy Wykonawca moze zlozyé tylko jedng oferte — czgsciowg — na wybrane zadanie fub na cafosc
zamowienia — osobno na wszystkie zadania zaméwienia.”

Czy to oznacza, ze mozna ztozy¢ oferte tylko na jedno, wybrane zadanie lub na wszystkie zadania
postepowania? Czy nie mozna ztozy¢ oferty na kilka wybranych czesci zamoéwienia?

,Osobno na wszystkie zadania zamdwienia.”
Czy w przypadku ztozenia oferty na wszystkie czesci zamdéwienia nalezy ztozy¢ 68 oddzielnych ofert?

Pytanie 14
Jezeli Wykonawca ztozy wiecej niz jedng oferte — oferty zostang odrzucone.

Jesli na kazdg czeé¢ zamodwienia nalezy ziozy¢ osobng oferte, to w przypadku ztoZzenia dwéch ofert
na roézne pakiety (np. jednej oferty na pakiet nr 2 i jednej oferty na pakiet nr 3) obie oferty zostang
odrzucone?

Odpowiedz na pytanianr13i14

Zamawiajacy dopuszcza skladanie ofert czeéciowych (maksymalna liczba czesci — 68)
na wybrane zadania (1 — 68) objete zamoéwieniem. W tym zakresie Zamawiajacy nie stawia
zadnych ograniczen, co oznacza, ze Wykonawca ma prawo zlozy¢ oferte na kazde z zadan
tj. na wybrane lub wszystkie zadania.

Pytanie 15

Dotyczy zadania nr 18

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie testu immunochromatograficznego do wykrywania
antygendw Norowiruséw w kale, w opakowaniu zawierajgcym 10 oznaczen i zaoferowanie 8 takich
opakowan?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza opakowanie zawierajace 10 oznaczen i zaoferowanie 8 takich opakowat.

Pytanie 16

Dotyczy zadania nr 2

Prosimy o potwierdzenie wymaganej ilosci przeciwciata Santa Cruz Biotechnology: Sc-49437 - Ac-
FKHR Antibody (D-19). Opakowanie jednostkowe wymaganego przeciwciata to 1 ml w stezeniu
200 pg/ml. Zamawiajgcy w opisie przedmiotu podaje ilo§¢ 50 ml, czyli 50 szt. Czy w opisie przedmiotu
zamowienia nie zaszta pomyika dotyczgca wymaganej ilosci przeciwciata?

OdpowiedZ

Zamawiajacy potwierdza, ze zaszla pomytka i Zamawiajacy wymaga 1 ml przeciwciala — zgodnie z
informacja, zamieszczong na stronie internetowej Zamawiajacego z dnia 22.07.2014 r.
Zatacznik nr 1 z doprecyzowanymi informacjami dotyczacymi zadania nr 33 zostal zamieszczony
w dniu 22.07.2014 r. na stronie internetowej Zamawiajacego.



Pytanie 17
Dotyczy zadania nr 61

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajacemu chodzi o produkt: Mysie moncklinalne anty-ludzkie
przeciwcialo CD61 do barwienn IHC klon 2f2 ~ stezone 4 x 1 ml, czy produkt: Mysie monoklinaine
anty-ludzkie przeciwciato CD61 di barwieri IHC klon 2f2 — RTU (gotowe do uzycia) 4 x 1 ml?

Odpowied?

Zamawiajacy doprecyzowuje, Ze chce stgzone przeciwcialo CD61 do barwien IHC klon 2f2 4 x 1ml
- zgodnie z informacja, zamieszczong na stronie internetowej Zamawiajacego z dnia 22.07.2014 r.
Zatacznik nr 1 z doprecyzowanymi informacjami dotyczacymi zadania nr 33 zostal zamieszczony
w dniu 22.07.2014 r. na stronie internetowej Zamawiajacego.

Pytanie 18
Dotyczy zadan 8, 20, 36, 46, 47, 50, 54

Dotyczy rozdziatu V, ustep 3, punkt 3.2.3 SIWZ oraz wzoru umowy §3, ustep 3, dla wyzej wymienionych
zadan

Czy Zamawiajacy zgodzi sig na udostepnienie kart charakterystyki na stronie Wykonawcy zamiast
dostarczenia w formie wydrukowanej z dostawq?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza udostepnienie kart charakterystyki na stronie Wykonawcy zamiast
dostarczenia w formie drukowanej z dostawa.

Pytanie 19
Dotyczy zadan 8, 20, 36, 46, 47, 50, 54

Dotyczy rozdziaty V, ustep 5, punkt 5.8 SIWZ
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie folderéw w jezyku angielskim wraz z ofertg?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza foldery w jezyku angielskim wraz z ofertg dla zadan 8, 20, 36, 46, 47, 50
i 54.

Pytanie 20

Dotyczy zadan 8, 20, 36, 46, 47, 50, 54

Dotyczy rozdziatu V, ustep 8, punkt 8.1.2 SIWZ oraz wzoru umowy §4, ustep 1.2
Uprzejmie prosimy o skrécenie terminu platnosci z 60 dni do 30 dni?

Odpowiedz
Zapisy SIWZ i umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie 21
Dotyczy zadan 8, 20, 36, 46, 47, 50, 54

Dotyczy wzoru umowy §5, ustep 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu wymiany w ramach reklamacji z 14 dni do 30 dni
dla zadan 8, 20, 36, 46, 47, 50i 547

Prosbe swojg motywujemy tym, iz w przypadku zlozenia reklamacji niezbedne jest przeprowadzenie
samej analizy stuszno$ci reklamacji. Biorac pod uwage ten aspekt jak réwniez i fakt iz nasze produkty
magazynowane sg poza granicami kraju, podany tutaj termin zda sie niewystarczajgcym na ponoszenie
kar umownych tytutem nieterminowej realizacji.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wydluzenie terminu wymiany w ramach reklamacji z 14 dni do 30 dni
dla zadar 8, 20, 36, 46, 47, 50 i 54.



Pytanie 22

Czy w kolumnie 3 w zad. 46 — ,Przewidywana ilo§¢ oznaczen” — podana jest przewidywana sumaryczna
ilo$¢ nukleotydow, czy przewidywana ilosé oligonukleotydéw {primerdw)/sond?

Odpowiedz

W zadaniu nr 46, w pozycjach:

1-4i7 - podana jest liczha nukleotyddéw (nie primeréw),
5i 6 — podana jest liczba sond molekularnych.

Pytanie 23
Zadanie nr 53

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na termin waznosci wyrazony w miesigcach tj. 18 miesiecy od daty
dostawy do Zamawiajgcego, zgodnie z parametrami granicznymi dla tego zadania?

Uzasadnienie: Producent nie ma obowigzku podawania daty produkcji na etykiecie wyrobu,
Dla Zamawiajacego istotny jest termin waznosci, ktory znajduje si¢ na opakowaniu produktu.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza termin waznosci wyrazony w miesigcach tj. 18 miesigcy od daty dostawy
do Zamawiajacego, zgodnie z parametrami granicznymi dla zadania nr 53.

Pytanie 24
Dotyczy umowy §2 ust. 5

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacj¢e zapisu na: ,Ceny jednostkowe netto nie podlegajg
Zmianie przez czas trwania umowy z zastrzezeniem §6 ust. 5 umowy."?

Uzadanienie: Wykonawca prosi o doprecyzowanie w celu unikniecia nieporozumien na tle wykonywania
umowy zgodnie z zasadg, iz VAT jest podatkiem neutralnym.

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie 25
§6 ust. 1 pkt 1

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na obnizenie wysokosci kary umownej do 5%"7?

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie 26
§6 ust. 1 pkt 2

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na obnizenie wysokosci kary umownej do 0,1%7?

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie 27
§6 ust. 1 pkt 3

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na obnizenie wysokosci kary umownej do 0,1%7?

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie 28

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zlozenie w ofercie dla zadania nr 64 metodyki w jezyku angielskim?
Oferowane w tym zadaniu wyroby sa wysokospecjalistycznymi odczynnikami przeznaczonymi wytacznie
do badan naukowych.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza metodyki w jezyku angielskim w zadaniu nr 64.



Pytanie 29

Dotyczy wzoru umowy w zakresie pakietow 56/57
Par. 4 ust. 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang w par. 4 ust. 1 wzoru umowy wyrazenia ,od daty
dostarczenia” na ,o0d daty wystawienia?

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie 30

Dotyczy wzoru umowy w zakresie pakietéw 56/57
Par. 4 ust. 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby za date zaptaty przyjeto dziehn uznania srodkdéw na rachunku
bankowym Wykonawcy?

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian,

Pytanie 31

Dotyczy wzoru umowy w zakresie pakietow 56/57
Par. 5 ust. 5

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang wyrazenia z ,od dnia otrzymania reklamacji” na ,od dnia
rozpatrzenia reklamacji’?

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie 32

Dotyczy wzoru umowy w zakresie pakietow 56/57
Par. 5 ust. 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie zdania w brzmieniu: W przeciwnym wypadku koszty
poniesie Zamwiajacy.”?

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie 33

Dotyczy wzoru umowy w zakresie pakietow 56/57
Par. 6 ust. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane brzmienia par. 6 ust. 1 sformutowanego w nastepujacy
sposob: ,Zamawiajgcy moze naliczy¢ Wykonawcy nastepujgce kary umowne;”?

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie 34
Dotyczy wzoru umowy w zakresie pakietéw 56/57

Par. 8 ust. 1 pkt 1.2 -1.3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane w par. 6 ust. 1 pkt 1.2 — 1.3 wyrazenia ,op6Znienie”
na ,zwloka"?

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.



Pytanie 35

Dotyczy wzoru umowy w zakresie pakietow 56/57

Par. 6 ust. 1 pkt 1.5
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na usunigcie par. 6 ust. 1 pkt 1.5?

Uzasadnienie: Zwracamy uwage na kwestie potrgcania kar umownych z wynagrodzenia. Proponujemy
usuniecie tego zapisu. Zasadne bytoby, aby Wykonawca znat ewentuaing kwote kary umownej przed jej
potraceniem i ewentualnie mégt wowczas wyrazi¢ zgode na jej potracenie z wynagrodzenia. Takie
automatyczne i jednostkowe ,potrgcanie” moze prowadzi¢ do licznych btedow.

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie 36

Dotyczy wzoru umowy w zakresie pakietow 56/57
Par. 6 ust. 1 i

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie punktu o brzmieniu; ,Catkowita warto$¢ kar umownych nie
moze przekraczac 4,95% wartosci brutto umowy?

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie 37
Dotyczy wzoru umowy w zakresie pakietéw 56/57

Par. 6 ust. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na usuniecie par. 6 ust. 27 W przypadku braku zgody na powyzsze
czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie zastrzezenia, ze prawo do skorzystania z zakupu
interwencyjnego bedzie przystugiwato w przypadku zwioki wynoszacej co najmnigj 7 dni?

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie 38

Dotyczy wzoru umowy w zakresie pakietéw 56/57
Par. 6 ust. 5 pkt 5.7

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby w przypadku zmiany stawki podatku od towaréw i ustug zmiana
ceny nastgpowata w momencie wejscia w zycie nowych stawek bez koniecznosci dokonywania zmian
w niniejszej umowie w drodze aneksu?

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian. Zgodnie z ustawa Prawo zaméwieri publicznych Strony
obowiazuje forma pisemna.

Pytanie 39

Dotyczy wzoru umowy w zakresie pakietow 56/57
Par. 6 ust. 5 pkt 5.8 - 5.10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie ,Zmniejszenie nie moze przekracza¢ 20% catkowitej
wartosci umowy”?

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Okreslenie procentowe realizacji umowy w przypadku waskiego i wyspecjalizowanego
asortymentu odczynnikéw nie jest moziiwe. Zamawiajacy nie jest w stanie dokladnie przewidzieé¢

ilosci niezbednych do wykonania badan. Zamawiajacy zakres i ilosci oszacowal z nalezyta
starannoscia,



Pytanie 40
Dotyczy punktu 1.13 SIWZ

Prosze o potwierdzenie, ze data i godzina w opisie koperty z oferta majg by¢ inne niz data i godzina
otwarcia ofert podana w punkcie X.1 SIWZ.

Odpowiedz
Zamawiajacy uscislit informacje dotyczace daty i godziny otwarcia w pismie DZ/2215/35/422/2014
z dnia 22.07.2014 r., umieszczonym na stronie internetowej Zamawiajgcego.

Pytanie 41
Dotyczy pakietu 57 pozycja 1

Czy nizej wymienione parametry systemu Accu Check Performa Nano sg wszystkimi parametrami, jakie
bedg poréwnywane przy dopuszczeniu rownowaznego (zgodnie z V.5.1 SIWZ)? Jezeli sg jeszcze inne
parametry prosze o podanie jakie? Jednoczeénie, jezeli jakie$ z nizej wymienionych parametrow nie sg
dla Zamawiajgcego istotne prosze réwniez o ich wskazania.

- zakres pomiaru 10-600 mg/DI

- zakres hematokrytu 20-60%

- czas trwania pomiaru — 5 sekund

- wielkosé prébki krwi niezbednej do przeprowadzenia testu — 0,6 pL
- moziiwosé badania krwi wiogniczkowej, zylnej i tetniczej

- mozliwos¢ badania krwi neonatalnej

Odpowied?2
Wymienione w pytaniu parametry systemu Accu Check Performa Nano sg wszystkimi
parametrami, jakie beda poréwnywane przy dopuszczeniu produktu rownowaznego.

Pytanie 42
Dotyczy pakietu 57 pozycja 2

Czy nizej wymienione parametry Accu Check Safe-T-Pro-Uno sg wszystkimi parametrami jakie bedg
poréwnywane przy dopuszczeniu produktu réwnowaznego (zgodnie z V.5.1 SIWZ)? Jezeli sg jeszcze
inne parametry prosze o podanie jakie?

- nakluwacze jednorazowe (uniemozliwiajgce powtorne uzycie)
- stuzace do uzyskania krwi w celu pomiaru poziomu cukru we krwi
- do zastosowania u dzieci i dorostych

Odpowiedz
Wymienione w pytaniu parametry systemu Accu Check Safe-T-Pro-Uno s3a wszystkimi
parametrami, jakie beda poréwnywane przy dopuszczeniu produktu réwnowaznego.




